ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2012 года № 4-218
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-195 от 16.12.2011 года

«О бюджете Жирятинского района на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:
       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 16 декабря 2011 года №4-195, (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 25 января 2012 года №4-212) следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2012 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 97 363 160 рублей;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 97 810 660 рублей;

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2013 года в сумме 0 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 447 500 рублей».
2.  Пункт 2 изложить в редакции «Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2013 год и на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета района на 2013 год в сумме

100 231 610  рублей и на 2014 год в сумме 103 093 910 рублей;

общий   объем   расходов   бюджета района   на   2013  год  в сумме

100 231 610  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 529 850 рублей, и на 2014 год в сумме 103 093 910 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 5 202 815 рублей.

верхний предел муниципального долга Жирятинского района  на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей, и на 1 января 2015 года в сумме 0 рублей.»
3. Пункт 11 изложить в редакции «11. Установить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств  на 2012 год в сумме 6 062 806 рублей, на 2013 год в сумме 6 303 644 рублей и на 2014 год в сумме 6 577 160 рублей».
4. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2012 год в сумме 73 033 400 рублей, на 2013 год в сумме

74 534 600 рублей и на 2014 год в сумме  75 939 700 рублей.
5. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2012 год в сумме 8 930 100 рублей, на 2013 год в сумме 8 748 560 рублей и на 2014 год в сумме 9 219 360 рублей.
6.  Приложение 1,2,6,7,8,9,12,14,15,22,23,26 изложить в новой редакции.
7. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE